ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Contratação, que está aberto, até o dia 15/10/2024, Chamamento Público para Locação de

01 (um) Imóvel, n.° 02/2024 -FMSP, objetivando a Locação de 01 (um) imóvel tipo casa,

preferencialmente térrea, com tamanho mínimo total de 250m² (considerando a área construída

e área de terreno), localizado na área central para atender a Base da ROMU (Ronda Ostensiva

Municipal), pertencente ao Fundo Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Mobilidade

Urbana, de acordo com as especificações contidas no Edital e seus anexos. O Edital e seus

anexos poderão ser obtidos no site: http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 01 de outubro de 2024.

Débora da Silva Aguiar
Agente de Contratação